
CONFERENZA DEI COMUNI 

DELL'AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE  

DELLA PROVINCIA DI COMO 
 

 

 

 

BOZZA VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

N. 00/2025 di registro  
 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE (04.10.2024). 

 

 

LA CONFERENZA DEI COMUNI 

 

VISTI: 

- la L.R. n. 26/2003 e smi; 

- il vigente “Regolamento per il funzionamento della Conferenza dei Comuni dell’Ambito 

Territoriale Ottimale della provincia di Como”, di seguito “Regolamento”. 

 

PRESO ATTO che: 

- la Conferenza dei Comuni si è insediata in data 30 gennaio 2012. 

- con la delibera della Conferenza dei Comuni n. 01/2022 del 29 novembre 2022 è stato 

nominato quale Presidente della Conferenza dei Comuni il dott. Roberto Fornasiero. 

 

VISTO il contenuto del verbale della seduta della Conferenza dei Comuni del 04 ottobre 2024, 

allegato alla presente delibera. 

 

 

DELIBERA 

 

DI APPROVARE il verbale della seduta della Conferenza dei Comuni del 04 ottobre 2024, allegato 

alla presente delibera. 

Si dà atto che il presente verbale di deliberazione, unitamente all’allegato, sarà pubblicato all’Albo 

Pretorio dell’Ufficio d’Ambito di Como. 

 

 


